
Area Risorse Umane 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 
 

Il Dirigente

Decreto n. 1332 
  
Anno 2019 

Prot. n.  146425 
 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 21500, prot. n. 224575 del 28 dicembre 2018, con il quale è 
stato bandito un  Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) posto di 
categoria D posizione economica D1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione 
dati, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno da assegnare al 
Dipartimento di Storia, Archeologia, Geografia, Arte e Spettacolo (SAGAS) - Progetto 
Dipartimenti universitari di eccellenza, successivamente modificato con DD. n. 113 prot. n. 
14279 del 24 gennaio 2019; 
 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1044 prot. n. 116940 del 27 giugno 2019 con il quale sono 
stati approvati gli atti della summenzionata procedura; 
 
RILEVATO che è presente un errore materiale relativo al nome proprio di uno dei candidati 
collocati utilmente in graduatoria; 
 
RITENUTO pertanto opportuno modificare il suddetto decreto, esclusivamente nella parte 
relativa ai nominativi inseriti in graduatoria; 
 

DECRETA 
 

- di modificare il Decreto Dirigenziale come segue: 

n. Nome Punti (su 120) 

1 De Silva Michele 97 

2 Amerini Irene 86,7 

3 Saghafi David 86,1 

4 Ceccherini Elena 84 

5 Casadei Della Chiesa Flavio 83 

6 Serain Andrea Matteo 77,2 

 

Firenze, F.to Per Il Dirigente 

                                                                                            Dott. Massimo Benedetti 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 9584) dal 30 agosto al 30 settembre 2019




